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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
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tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

 
Częstochowa, dn. 28.05.2012 r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ I MONTAŻ ZASILACZA BEZPRZERWOWEGO UPS 
 
WSzS/DDZ/2411/P-8/033/1083/12, 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

W związku z ;aj. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
– tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  

Niniejsze wyjaśnienia, dotyczące wymagań technicznych, opisanych w Załączniku Nr 4 do SIWZ, o 
treści podanej poniżej, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym 
przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej Zamawiającego.  
Wymagania techniczne:  
1. Zasilacz bezprzerwowy (UPS) o mocy min. 18kVA, fabrycznie nowy – rok produkcji 2012.   
2. Czas podtrzymania min. 60 min.  
3. Zasilanie 400 V / 230 V   
4. Zamontowany 7ajpas zewnętrzny.  
5. Deklaracja zgodności CE lub Certyfikat CE dla produktu.  
6. Gwarancja: 24 miesiące.  
7. Miejsce montażu: rozdzielnia NN o wymiarach (rozdzielni) ok. 5m/7m.  
8. Wymagana instalacja: zasilanie do  UPS-a z wyznaczonego przez  Zamawiającego pola w rozdzielni  NN:  
z UPS-a do pola w rozdzielni, gdzie zasilane będą obwody gwarantowane. Długość przewodów potrzebnych 
do w/w instalacji to ok. 40mb. Instalacja układana będzie w kanałach i korytach kablowych. 
 
Pytanie 1 – dotyczy wymagań technicznych pkt 3 
Proszę o potwierdzenie czy UPS ma być w układzie 3f/1. 
Odpowiedź: 
Tak 
Pytanie 2 – dotyczy wymagań technicznych pkt 4 
Proszę o informację czy opisane kanały i koryta kablowe są to istniejące koryta kablowe czy należy 
skalkulować ułożenie kabla i nowych koryt. 
Odpowiedź: 
Wykonawca zobowiązany jest wykonać instalację, opisaną w pkt 8, Wymagania techniczne, Załącznik Nr 4 
do SIWZ w istniejących już korytach i kanałach kablowych. 
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